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Koanl oMmutenra

NHH 3435900186
OI'PH 1023401997101
I. CocraB adppuaupoBaHHBIX JINL HA ‘ 3 ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ 3 ‘ ‘ 2 ‘ 0 ‘ 1 ‘ 2 ‘
MecTo HaxOXKIEHHS o Hons ywactust | [Jons npuHaiexa-
[TonHOE PrpMEHHOE HAMMEHOBAHKE | FOPUIUUYECKOTO JUIA I CHOBAHME Hata addunmmpoBanHoro | mux addumupo-
No  |(HanmeHOBaHUE JJ11 HEKOMMEPUYECKOM| MECTO KUTEIbCTBA (HH3H- (ocroBammA), B city HACTYIUICHHUS | JIMIA B YCTABHOM BaHHOMY JIUILY
/Tl | OpraHu3aIvu) Wik GaMuTus, UMs, YyecKoro Jimna (ykasbl- KOTOpOTO JIHHO OCHOBAHMS Kanurasne OOBIKHOBEHHBIX
0T4eCTBO apPHIMPOBAHHOTO JUIA | Ba€TCS TOJBKO C COTJIACHs nprsHactes (ocHOBaHMI) | aKIMOHEPHOTO aKIM{ aKUOHEp-
ahUIHPOBaHHBIM
(U3HYECKOTO JTNTIA) o6recrBa, % Horo ob1ecrBa, %
1 2 3 4 5 6 7
JInno aBnsgercs
YJICHOM COBETa
1 Bbnarosa Enena Esrpadosna - JTPEKTOPOB 24.06.2011 0% 0%
aKIIMOHEPHOTO
ob1ecTBa
JInno aBnsgercs
YJICHOM COBETa
2 Kannynos Annpeit FOpreBuu - JTPEKTOPOB 24.06.2011 0% 0%
aKIIMOHEPHOTO
ob1ecTsa
JInno aBnsgercs
YJICHOM COBETa
3 JIsanbkoB Anexcannp I'puropseBuu - JTPEKTOPOB 24.06.2011 0% 0%
aKIIMOHEPHOTO
ob1ecTBa
JInno aBnsgercs
YJICHOM COBETa
4 [erpocsu Turpan MmrxanoBud - JTPEKTOPOB 24.06.2011 0% 0%
aKIIMOHEPHOTO
ob1ecTBa
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5 3umMuH AHApeit AHATOILEBUY

JInno aBnsgercs
YJIEHOM COBETA
JTMPEKTOPOB
AKIMOHEPHOT'O
oOmecTBa

24.06.2011

0%

0%

6 Kum Nuna BanentuHoBHaA

JInno aBnsgercs
YJIEHOM COBETA
JTMPEKTOPOB
AKIMOHEPHOT'O
oOmrecTBa

24.06.2011

0%

0%

7 IupsieB Anexcanap ['eopruesuy

JInno aBnsgercs
YJIEHOM COBETA
JTMPEKTOPOB
AKIMOHEPHOT'O
oOmecTBa

24.06.2011

0%

0%

g OAO «TpyOnas Meramtyprudeckas
Komnanusy

105062, PO, r. Mocksa, yi.

[Toxposka, 1. 40, cTp. 2a

JIuno umeer npaBo
pacropspkaThes Ooliee
yem 20 mporeHTaMu
TOJIOCYIOIMX aKIUi
AKIMOHEPHOT'O
oO1ecTBa;
JIno ocyuiecTBisier
IIOJIHOMOYUA
CAUHOJINYHOI'O
HUCIIOJIHUTEIBHOI'O
OpraHa aKI[MOHEPHOT O
o01ecTra

02.03.2004

01.01.2004

100.00%

100.00%
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000 «bnaroycTpoiicTBo»

404119, Bonrorpaackas
obJyacth, T. Bommkckuii, yiI.
Anekcannposa, 1.55

JInno aBnsgercs
JIOYSPHUM TI0
OTHOIIIEHHIO K

AKIMOHEpHOMY

OOIIIECTRY.
Ak1monepHoe
00I1IECTBO UMEET
BO3MOKHOCTH
OIIPENENATh PEIICHHUS,

MPUHUMAEMBbIC

0011IECTBOM.

01.12.2001

0%

0%

10

OTKpBITOE aKIOHEPHOE OOIIECTBO
«Bonrorpaackuil pe4HON MOPT»

P®, r. Boarorpan,
IlenTpasbHbIi paiioH,
Habepexnas 62-ii Apmun,
1.6.

Ak1monepHoe
00IIECTBO MMEET
MPaBO PACIIOPAKATHCS
6omee uem 20
IIPOLEHTAMHU
KOJIMY€ECTBA rOJI0OCOB,
HpI/IXOZLHIlII/IXCSI Ha
aKiuu (BKJIAJIbI, JIOJIN),
COCTaBJISIOIIHE
YCTaBHBIN
(CKJIaI04YHBII ) KanuTa
JAHHOTO JINIIA

04.08.2011

0%

0%

11

OTKpBITOE aKIIOHEPHOE 0OIECTBO
«CeBepckuii TpyOHBIH 3aBO/IY.

623388, CeepyioBckas 001,
r. [TonesckoM, yiI.
Bepunnuna, 1.7

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

02.03.2004

0%

0%

12

OTKpBITOE aKIOHEPHOE OOIIECTBO
«CuHapckuil TpyOHBIH 3aBOI.

CeepasioBckas 001., T.
Kamenck-Ypanbckuid, yii.
3aBojckoii npoesn, 1

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

02.03.2004

0%

0%
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OTKpBITOE aKIOHEPHOE OOIIECTBO

Poccuiickas ®@enepanus, T.

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K

Byxranrepckux Ycimyr»

I'yp3ydckas, qom 16

aKI[MOHEPHOE

00111ECTBO

13 «Taranporckuit Mmerayutyprudeckuii | Taranpor, yn. 3aBojackas, A. [kotopoit npunaiexut| 02.03.2004 0% 0%
3aBOIY. 1 aKIIMOHEPHOE
00111eCTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
TOW TpYIIIE JIHILI, K
14 Lhoist-TMK B.V. 3013 AJT Porrepnaw, KOTopoﬁpl}ilpHHaﬂnemHT 29.12.2011 0% 0%
Hunepnauasi, Beena 329
aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
3aKphITOC aKIMOHEPHOE OOIIECTBO 620026, PO, Cepmnosckas | Jlumo npunagnexut k| 01.04.2007 0% 0%
«Toprossrit nom «TMK». obiacth, r. EkatepuHOypr, | TO# rpymie Jjuil, K
15 yi. Po3sr JltokcemOypr, A. 51 [KoTopoi mprHAATISKHAT
aKIMOHEPHOE
00111eCTBO
OO111eCTBO C OrpaHUYCHHON 125047, r. Mocksa, yn.  |JIumo npuHamanexut k| 02.09.2003 0% 0%
OTBETCTBEHHOCTHIO «TpaHcniopTHas Anexcannpa Hesckoro, . TOH TpylIle Jul, K
16 kommanus « TMK-Tpancy. 19-25 KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
ToBAPHIIECTBO ¢ OFpAHMYEHHOM Pecniybnuka Kazaxcran, r. | To# Tpymnie Juil, K
17 AcraHa, p-H AnmaTel, ya.  [KoTopoit npuHamiexut| 11.08.2003 0% 0%
otBercTBeHHOCThIO « TMK-Kazaxcrany.
Yronbuas 24/2 aKIIMOHEPHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
462406, OpenOyprekas TOM TpymIe Jull, K
18 OTKPEITOG AKLHOHCPHOE 061uue T8O obnacts, T. Opck, KkoTopoit mpuHamexut, 31.01.2007 0% 0%
«OpcKuii MaIIMHOCTPOUTENBHBINH 3aBOJ =
yi. Kpynckoii, 1 aKIIMOHEPHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
OO111eCTBO C OrpaHUYCHHOM CeepaioBckasi 00J1acTh, T. | TOM TpyIIIE JHII, K 22.01.2007 0% 0%
19 OTBETCTBEHHOCTHIO «L{eHTp ExatepunOypr, yi1. KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
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OTKpBITOE aKIMOHEPHOE OOIIECTBO 454139, Poccwus, JIutio mpuHAIEKUT K 05.03.2007 0% 0%
«Poccuiickuil Hay4yHO- r.YUensaOuHCK, yi1. TOH TpylIe JuL, K T
20 | uccnenoBaTeNbCKUil HHCTUTYT TPYOHOM Hosopoccuiickas, 30 KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
MPOMBIIUICHHOCT aKIMOHEPHOE
00111eCTBO
Rockarrow Investments Limited Xpucanty Miiona, 3, | JILO IPHHAMIORHT K| 3 49 507 0% 0%
[Touroserit uagexc 3030, TOW TpYyIIE JIUL, K
21 JIumaccon, Kump KOTOpO MPUHAICKHT
aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
623401, Caepanosckas Hf;f npHAIIT X
OO111eCTBO C OrpaHUYCHHON o0iacth, r. KameHck- pr b 0% 0%
22 o . [koTopoit mpunamtexut| 28.01.2005
OTBETCTBEHHOCTHIO «CHuHapaTpaHCABTO»| Ypasbckuil, yi. 3aBojCcKoON
aKIMOHEPHOE
npoesn, 1
00111eCTBO
JIuo MPHHAMISKAT K| 55 1 5007 0% 0%
623388, CBepyioBCcKas o0JI.,| TOW TPYIIIE JIUII, K
3aKphITOE aKIIMOHEPHOE 0OIIECTBO N %
23 r. [ToneBckoid, yi. KOTOPOI MTPUHAUICKUT)
«TMK-KIIB»
BepmmnuHa, 1.7 aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
T TR —— JILO IPUHAIVIEKHT K |19 7 504 0% 0%
N TOW TPYIIIE JIHII, K
OTBETCTBEHHOCTHIO «CKIaJICKOMN 105062, PO, r. Mocksa, yi. o
24 . . KOTOPO# MPUHAUICKUT)|
komiuieke TpyOHo#t Meramnyprudeckoii | [lokpoeka, a. 40, ctp. 2A
aKIMOHEPHOE
Kommanumy»
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
1 0 0
TMK STEEL LIMITED Xpucanty Miona, 3, | TOi rpynne mi, K |5y o5 5007 0% 0%
25 [TouToBsrit uanexc 3030, |KOTOpOM MPUHAATIEKUT
JIumaccon, Kump aKIHOHEpHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
Arny Annpey, 332 TOH TpylIe JuL, K
26 BRAVECORP LIMITED I[M3TPULISH YEMBEPC a/sjkoropoii npunamiexut| 06.10.2006 0% 0%
3035, Jlumaccon, Kump aKIIMOHEPHOE
00111ecTBO




MoAroToBneHo C UCMo/b30BaHNeM cuctembl FAPAHT

Xpucanty MuroHa, 3,
ITouToBsrii nagexc 3030,

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K

0%

0%

Country, 320050 Romania

aKIHOHEPHOE
00111ECTBO

27 TIRELLI HOLDINGS LIMITED KkoTopoit mpuHamexut| 06.10.2006
JIumaccon, Kump
AKIMOHEPHOE
00111eCTBO
boulevard du Theatre 2, 1204 HHHVO TPHHATCHHT K
Geneve Switzerland Tou TpYIHe i, K
28 TMK Global AG KoTopoit mpuHaexut, 29.05.2005 0% 0%
(bynsBap mro Teatp 2, 1204
. aKIMOHEPHOE
XKenesa lsetinapus)
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
. CIIA, XberoctoH, Texac N o o
TMK North America Inc. 77056, 2800 Tloer Oax TOH TIpynIe JuL, K 16.06.2006 0 % 0 %
29 KOTOPO# TPUHAUISKUT)
bynsBap, Bunesmc Tayep, AKIOHCPHOE
oduc 5240 HMOHEP
00111eCTBO
JIMLO NpUHANEKUT K
. OFFICE Ne 1705 TOH TpylIle Jul, K o o
%0 TMK Middle East FZCO THE FAIRMONT HOTEL, [xoTopoii mputaziexur 28.03.2006 0% 0%
SHEIKH ZAYED ROAD, aKIIMOHEPHOE
DUBAI, UAE 00111eCTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
ObutecTBO C OrpaHHCHHOM 105062, P®, r. Mocksa, yi1. | o4 TPYIHCIHIL K19 142006 0% 0%
31 OTBETCTBEHHOCTHIO «ITokpoBKa 40 KOTOPOM MTPUHAITIEHKHUT
[Tokposka, 1. 40, ctp. 2A
AKIMOHEPHOE
00111eCTBO
Hohenstaufenring 62, JIumo npuHAANEKUT K 0% 0%
TMK Europe GmbH 50674Koln TON TpymIe Jul, K 20.02.2007 ° °
32 Germany KOTOpPOU MPHUHAICKUT|
AKIMOHEPHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
SC TMK-Resita SA 36 Traian Lalescu Street, TOW TPYIIIE JIHII, K 01.09.2006 0% 0%
33 Resita City, Caras-Severin [KOTOpOU MPHHAICKHUT|
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JIM1O NpUHANEKUT K

«YTpaBJeHue Mo PEMOHTY TpyO»

KM. ABTOZI0pOTH
HwuxHeBapToBCck — PagyxHblj
npou3sBocTBeHHast 6a3a 3A(

«YnoPT».

aKIHOHEPHOE
00111ECTBO

SC T.M.K.-ARTROM SA Str. Draganesti nr.30, TON TpymIe Jul, K 15.05.2006 0% 0%
34 230119, Slatina, Jud. Olt [KkoTOpO¥ MpHUHAIEKUT|
aKIMOHEPHOE
00111eCTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
TMK Italia s.r.l. Piazza degli Affari 12, I- TOM TpyMIe Jull, K 12.07.2007 0% 0%
35 23900 Lecco, Italy KOTOpPOU MPUHAICHKUT|
aKIMOHEPHOE
00111ecTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
OO11ecTBO C OrpaHUYECHHON 620026, CBepasioBckast 0011.,| TOH TpyIIE JIHIL, K
36 | orBercrBeHHOCTHIO «TMK - [Ipemuym | 1. ExatepunOypr, yi. Po3sl [kotopoit npunamiexut, 02.08.2007 0% 0%
CepBuc» JlrokcemOypr, 1.51 aKI[MOHEPHOE
00111eCTBO
} 620014, Pd, Caeputosexas Hnuvo npuHamiexuT k| 02.11.2007
OO11ecTBO C OrpaHUYECHHON TOW TPYIIIE JUII, K
obnacte, T. ExatepunOypr, .
37 OTBETCTBEHHOCTHIO «[Ipenmpusrtue KOTOpOU MPUHAJIEKHUT) 0% 0%
npocnekr JlenuHa, a. 5
«TpyOormact aKIHOHEpHOE
KopItyc 2
00111ecTBO
. 461046, Poccuiickas HHHVO MPHHAZIOKHT K
OO11ecTBO C OrpaHUYEHHON Penepamis. Openbvorexas | TOH TPYIIE I, K
38 OTBETCTBEHHOCTHIO «L{eHTpanbpHas AACPALIAL, LIPCHOYD KoTopoit mpuHanexut| 27.12.2007 0% 0%
o0Jsacth, T. by3ynyk, yi1.
TpyOnas baza» aKIHOHEpHOE
Texunueckas, 1. 6
00111ecTBO
628600, TromeHckast 00JacTy
XaHTbI-MaHcHCKUN
N JIM1O NpUHANEKUT K
aBTOHOMHBIN OKpyT — FOrpa N
3aKphITOC aKIMOHEPHOE OOIIECTBO HwxueBapToBckuii paiioH, 3 Tou TpYIHie i, K
39 > “lkoropoit mpuHauiekut|  20.12.2007 0% 0%
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620026, CeepanoBckas

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K

00111ECTBO

40 000 «TMK Hedrerascepsuc» obacth, . EkaTepunOypr, |[koropoit npuHamnexut| 11.01.2008 0% 0%
yi1. Po3sl JIrokcemOypr, 51 aKIMOHEPHOE
00111eCTBO
JIMLO NpUHANEXKUT K
000090, KazaxcTam, T. TON TpymIe Jul, K
41 TOO «TMK-Ka3ztpyonpom» VYpainsck, yia. PyxeitnukoBa, [kotopoit npunaanexut| 09.06.2008 0% 0%
o.11. aKI[MOHEPHOE
00111ecTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
42 IPSCO Tubulars Inc. 60515 KoTopoit mpuHamnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIHOHEpHOE
00111eCTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
43 TMKNSG L.L.C. 60515 koTopoi mpuHauiexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIHOHEpHOE
00111ecTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
44 Blytheville Finance Corporation 60515 KoTopoii mpuHagnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIHOHEpHOE
00111ecTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
45 IPSCO Koppel Tubulars L.L.C. 60515 KoTopoii mpuHagnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKLHOHEpHOE
00111ecTBO
2650 Warrenville Road, Suite Hf:; ?E;I;{igie;;nilc
46 IPSCO Tubulars (KY) Inc. 700, Dowggfl SG“’VG’ L oropoit mpumammescar| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIMOHEPHOE
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IPSCO Tubulars (OK) Incorporated

2650 Warrenville Road, Suite
700, Downers Grove, IL

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K

Ypanbckuit, yi. 3aBoACKOU
npoesn, 1

aKI[MOHEPHOE

00111ECTBO

47 60515 KoTopoit mpuHamnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIIMOHEPHOE
00I1IeCTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
48 UPOS GP L.L.C. 60515 KoTopoit mpuHamnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIIMOHEPHOE
00IIIeCTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
49 UPOS L.L.C. 60515 KoTopoit mpuHamnexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIIMOHEPHOE
00I1IeCTBO
2650 Warrenville Road, Suite| JIuio npuHaaiexuT K
700, Downers Grove, IL TON TpymIe Jul, K
50 Ultra Premium Oilfield Services, Ltd. 60515 koTopoi mpuHauiexut| 12.06.2008 0% 0%
USA aKIIMOHEPHOE
00I1IeCTBO
623401, Cepnoscxas |1 i e
OO111eCTBO C OrpaHUYCHHON o0iacth, r. KameHck- . ’
> orBercTBeHHOCTBIO « TMK-MHOKC» | Ypansckuit, yin. 3aBoackoi oopoit npusamexut| - 28.12.2009 0% 0%
npoesz, 1 aKIHOHEPHOE
’ 00IIIeCTBO
1st floor, office 121 JTHIIO TIPHHAISRAT K
Convention Tower, Cnr. Toil rgynne L K
52 TMK Africa Tubulars I;f:;fﬁ%ﬁ"&i“?;igﬁ“ kotopoii mpunamnexut|  01.06.2010 0% 0%
Cape Town 8001, ’ AKIHOHCPHOC
Republic of South Africa obmiecTBo
623401, Ceposexas |1 D i e
53 OAO «Cunapckas TOL» obacte, r. Kamencxk- KoTopoit mpuHamexut| 21.12.2010 0% 0%
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54

IPSCO Canada Ltd.

3000, 150 - 6th Avenue SW
Calgary, Alberta
T2P 3Y7

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

02.07.2010

0%

0%

55

[Moxun Anexcanap Hukonaesuu

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

56

ITuxepunr Tomac

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

57

AnekceeB Muxaun KOpreBuu

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

58

[Manuu Cepreit Tumodeernu

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

59

[Mymnsuckuit JImutpuit AnekcanipoBuy

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

60

Tayncenn xepdpu

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]

aKIMOHEPHOE

001IIECTBO

28.06.2011

0%

0%
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61

Xwmenesckuit Urops boprucosuy

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

62

OckuHaapoB MyxanuH AOaypaxMaHOBHY

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

63

IIImaTtoBuu Biagumup BiaguMuposud

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

64

O6opckuit Bnagumup bporuciaBoBuy

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAIJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

65

CemepukoB KoHcTaHTHH AHATONBEBUY

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

66

KnaukoB Anexcanip AHaTOIbEBUY

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.06.2011

0%

0%

67

TMK Bonds SA

L-1115, Luxembourg,
Boulevard Konrad
Adenauer, 2

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE

00111ECTBO

15.09.2011

0%

0%
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68

TMK Capital S.A.

L-1115, Luxembourg,
Boulevard Konrad
Adenauer, 2

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

15.09.2011

0%

0%

69

TMK IPSCO INTERNATIONAL

19801, USA, Wilmington,
Corporation Trust Center
1209, Orange street

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

10.10.2011

0%

0%

70

Pexun Cepreit AnexcanapoBud

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

14.11.2011

0%

0%

71

I'peBueB Bukrop BaHOBHY

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

21.12.2010

0%

0%

72

Yax Kunr

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

30.05.2008

0%

0%

73

CtpykoB Koncrantun OayapioBud

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

07.08.2008

0%

0%

74

Mapues Cepreit [lerpoBru

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]

aKIMOHEPHOE

00111ECTBO

07.08.2008

0%

0%
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75

AnyxtuH Anexcanap BacunbeBny

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

01.11.2006

0%

0%

76

3yeB Muxaun BacuiabeBud

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

26.04.2009

0%

0%

77

brikoB Anexcannp BacuiabeBuy

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

12.06.2008

0%

0%

78

Mapy XKozed

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

13.07.2010

0%

0%

79

I'eoprsn Mpuna HukonaesHa

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

10.06.2011

0%

0%

80

[[TeBuenko Cepreit AnekcanapoBUY

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

20.10.2011

0%

0%

81

Mapus lamuanoy

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]

aKIMOHEPHOE

00111ECTBO

30.09.2007

0%

0%
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82

boponaues Bukrop MBanoBuu

JIM1O NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.01.2005

0%

0%

83

[Tanatiora K. Huxy

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

30.09.2007

0%

0%

84

Anpuan ITomecky

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

03.06.2009

0%

0%

85

MonoanoB EBrennii HukomaeBuu

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

18.01.2009

0%

0%

86

Kanaan Xacan Moxaman

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.03.2006

0%

0%

87

CamoitnoBa Cernana AnekcaHIpoBHA

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

13.01.2007

0%

0%

88

[emmmunanEeB Urops FOpreBru

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]

aKIMOHEPHOE

00111ECTBO

05.03.2007

0%

0%
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&9

JIyka 3op3u

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

12.07.2007

0%

0%

90

bunan Cepreii MIBanoBu4

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

21.04.2011

0%

0%

91

Mapuenko Jleonun I'eopruesnu

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

28.12.2009

0%

0%

92

I'onsanes Iatpux

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

25.12.2012

0%

0%

93

Buxu ABpun

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

12.06.2008

0%

0%

94

Bekep Credanu

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

15.09.2011

0%

0%

95

Kyobwuka I'eiike

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]

aKIMOHEPHOE

00111ECTBO

15.09.2011

0%

0%
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96

Jlakynn Ans

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIe JuL, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

15.09.2011

0%

0%

97

[TaTpuk I'eopr @enukc AHnpe

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpymIe Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

04.11.2011

0%

0%

98

Henne 3enendepr

JIMLO NpUHANEXKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

04.11.2011

0%

0%

99

Mapuyc Cosiomon Xarex

JIMLO NpUHANEKUT K
TOH TpylIle Jul, K
KOTOPOI IIPUHAJIEKHT]
aKIMOHEPHOE
0011eCTBO

04.11.2011

0%

0%

Ne i/t

CoxepxaHue U3MEHEHUS

[arta HacTyrieHnus u3MeHeHus

]IaTa BHECCHHA U3MCHCHUS B CITMCOK

ah GUIMPOBAHHBIX JIMI

01

Hckntouenre adGuiarpoBaHHOTO 1A

25.01.2012

31.03.2012

ConeprxaHue cBejieHui 00 ahrmpoBaHHOM JIMIIC IO H3MCHCHUS:

2

3

4

AcrtaxoB Cemen Muxaiinosuu

001ECTBO

JIML0 NPUHANEKUT K TOM TPYIIIE JIULL,
K KOTOpOM MPUHAIEKUT aKIUOHEPHOE

01.06.2010

0% 0%

Conepsxanue cBelieHui 00 apdrmmpoBaHHOM JIHIIE TOCIIC U3MCHEHUS:

2

3
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Jlumo He sBisiercst aQpUIMPOBaHHBIM

Ne n/m CozeprxaHue U3MECHEHHUS Jlata HacTyIUieHUs: u3MeHeHus | JlaTa BHECEHUS] M3MEHEHHS B CITUCOK
ah UIMPOBAHHBIX JIHIL
02 [NosiBnenne HoBoro adGpuIMPOBaHHOrO JHIIA 25.01.2012 31.03.2012
ConeprxaHue cBejieHui 00 ahrimpoBaHHOM JIMIIE IO M3MCHEHUS:
2 3 4 5 6 7

Ulnmo He sBIsI0Ch adQUITMPOBAaHHBIM

Conepsxanue cBelieHui 00 apdummpoBaHHOM JIHIlE TOCIIC U3MCHEHHUSI:

2 3 4 5 6 7
JIM10 NPUHANEKUT K TOM TPYIIIIE JIULL,
INonzanes [latpux K KOTOPOW MPUHAIISKUT akimonepHoe 25.01.2012 0% 0%

001ECTBO




